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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985587

€ 86.280,00
(MwSt. ausweisbar)

VW ID.BUZZ
ID. Buzz

Van/Kleinbus
Elektro

Neuwagen
250 kW (340 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985587

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Abstandsregler Soundsystem
Einparkassistent elektr. Sitze Bluetooth Panoramadach
Rueckfahrkamera Spurwechselassistent Accoustic Sound System Android Auto
Audio-Aux-Anschluss Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar Lordosenstuetze
Musikstreaming Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig
Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne
Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix Kurvenlicht
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Rueckbank getrennt

umlegbar
Abstandstempomat

Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Innenspiegel abblendbar
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Massagesitze Nichtraucher Radio Allrad
Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad
Notbremsassistent Regensensor Scheckheftgepflegt Sitzheizung
Touchscreen Sprachsteuerung Traktionskontrolle USB
WLAN Hotspot 360Grad Kamera Sitzheizung CD-Radio
Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC Stoff
autonomes Fahren Pannenkit Schiebetuer Bremsbelaganzeige
Standheizung Akustikverglasung Induktionsladen Smartphone Virtual Cockpit
Optikpaket Schwarz Sportfahrwerk Lenkradheizung 7K1 Reifenkontrollanzeige
QR9
Verkehrszeichenerkennung

8Q5 Leuchtweitenregulierung
dynamisch mit dynamischem
Kurvenfahrlicht

9WJ App-Connect inkl. App-
Connect Wireless für Apple
CarPlay und Android Auto

QQ9 Ambientebeleuchtung
30-farbig

1X1 Allradantrieb 4GS Frontscheibe in
Wärmeschutzglas

KS1 Head-up Display G1Z Getriebe für
Elektroantrieb ( 1-Gang )

8G4 Dynamische
Fernlichtregulierung Dynamic
Light Assist für LED-Matrix-
Scheinwerfer

1M6 Anhängevorrichtung
anklappbar mit elektrischer
Entriegelung

4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendend

L0L Linkslenker

QV3 Digitaler Radioempfang
(DAB+)

1N3 Servolenkung
elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig
geregelt

Ambientelicht Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe elektr. Parkbremse
Privacy Verglasung elektr. Sitzverstellung Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser
elektr. Aussenspiegel
klappbar

Anhaengekupplung HeadUp-Display Gepaeckraumabtrennung

7UT Navigationssystem
Discover Pro

6I6 Fahrerassistent Travel
Assist inklusive
Spurhalteassistent Lane
Assist und Emergency Assist

7AL Diebstahl-Alarmanlage
mit Innenraumüberwachung
Back-up-Horn und
Abschleppschutz

KA6 Umgebungsansicht Area
View inklusive
Rückfahrkamera Rear View

1AC Anti-Blockier-System
(ABS)

1PE Radschrauben mit
erweitertem Diebstahlschutz

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrerairbag-
Deaktivierung

5XJ Sonnenblenden mit
Spiegel beleuchtet mit
Airbag-Label auf
Sonnenblende und B-Säule

6C2 Seiten- und Kopfairbags
für Fahrer und Beifahrer
sowie Mittenairbag vorn

7W2 Proaktives
Insassenschutzsystem in
Verbindung mit dem Front
Assist

9E1 LED-
Gepäckraumbeleuchtung

9JA Nichtraucherausführung
(o. Anzünder mit
Wanderascher)

5PN Fahrzeugklassen-
Differenzierung -15A

7PG Plattformgruppenklasse
7

9CL Vorfeldbeleuchtung am
Heck

8A2 Parkassistent Park Assist
Plus inkl. Einparkhilfe

EM2 Ablenkungs- und
Müdigkeitserkennung

GV1 Vorbereitung Alcohol
Interlock

LT2 Intelligent Speed Assist
inkl.
Geschwindigkeitsbegrenzer

J0H Batterie 340A (58Ah)

A9Q GTX 8T3 Automatische
Distanzregelung ACC stop &
go

3QH Dreipunkt-
Automatiksicherheitsgurte
vorn mit Gurt- und
Endbeschlagsstraffer und
Höheneinstellung

4D7 Vordersitze mit
Massagefunktion

6M3 Netztrennwand 1NM Kunststoffblende in
Schwarz

1R8 Sitzeinstellung elektrisch
für beide Vordersitze mit
Memory und Fahrerseite mit
Smart Comfort Einstiegshilfe

2ZP Multifunktionslenkrad in
Leder mit Touch-Bedienung
beheizbar

4S1 Armlehnen für
Vordersitze beidseitig

5BR Multiflexboard inklusive
zwei Faltboxen

8I6 Lendenwirbelstütze vorn
pneumatisch einstellbar mit
Massagefunktion

Q2J Komfortsitz links und
rechts in der 1. Sitzreihe

T65 Elektro-Motor Aggr.0EJ.D
und 0ET.A

QH1 Sprachassistent IDA 1S3 Bordwerkzeug und Tire
Mobility Set: 12-Volt-
Kompressor und
Reifendichtmittel

ZJ7 7-Sitzer Paket

Navigationssystem - not
appreciated

8J3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

6YD Außenspiegel elektrisch
einstell- anklapp- und
beheizbar mit

6T2 Innenbeleuchtung im
Fußraum vorn und hinten
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Beifahrerspiegelabsenkung
8IV IQ.LIGHT - LED-Matrix-
Scheinwerfer mit
automatischer
Fahrlichtschaltung
Schlechtwetterlicht
Begrüßungsfunktion

EL5 Vorbereitet für We
Connect (Plus) oder VW
Connect (Plus) Online-
UpdateFähigkeit (außer für
Sonderumbauten)

5I6 Elektrische Heckklappe
(öffnend und schließend) mit
Easy Open und Easy Close-
Funktion

9DB Zellmodul L

4K6 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless
Advanced mit Safesicherung

9ZP Mobiltelefon-Schnittstelle
Comfort mit induktiver
Ladefunktion

1KC 13 Trommelbremsen
hinten mit elektrischer
Feststellbremse

1LW 19 Scheibenbremsen
vorn mit
Bremsbeschlagverschleißanz
eige

3KQ Rücksitzbank/-lehne
geteilt umlegbar plus 2
entnehmbare Sitze in der 3.
Sitzreihe

3ZU Dreipunkt-Automatik-
Sicherheitsgurte hinten
außen mit ECE-Label

6FG Außenspiegelgehäuse in
Schwarz hochglanz und
Türgriffe in Wagenfarbe

8DB Radio Ready 2 Discover
mit 32.8 cm (12.9 ) Touch-
Farbdisplay

8N6 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit
Regensensor inkl. USB-C-
Ladebuchse z.B. für Dashcam
Ladeleistung bis zu 15 W

9AH 3 Zonen Klimaanlage Air
Care Climatronic mit
Standklimatisierung und 2.
Klimaanlage im Fahrgastraum

9Z0 Betriebsspannung 12
Volt mit 12 Volt Steckdose im
Laderaum

J8A Hochvolt-Batterie 91 kWh
(brutto)

NI1 Mit Erfüllung UN-ECE
Cybersecurity und Software-
Update-Management

NZ2 Notrufsystem eCall
Voraussetzung: Verfügbarkeit
benötigter Mobilfunknetze

QE3 ID. Buzz Box
Mittelkonsole entnehmbar mit
div. Ablagen und
Aufnahmepunkten im
Fahrzeugboden zwischen den
Vordersitzen

QW5 Einfassung der
zentralen
Bedienungselemente in
Schwarz

U9E 2 USB-C-Schnittstellen in
der I-Tafel USB-C-
Ladebuchsen für Beifahrer
und hintere Sitze
Ladeleistung bis zu 45 W

9VC Soundsystem Harman
Kardon 12+1 Lautsprecher
700 Watt Gesamtleistung
digitaler 16-Kanal-Verstärker
Subwoofer

3ME Teppichbodenbelag
(Tuftingvelours) trittverstärkt

V7G Softwareverbund
Ausführung 5 UN-ECE

1JC Dämpfung hinten Sport 01M Zulässiges
Gesamtgewicht 3.400 kg

0KE Design-Plaketten D-Säule
in Schwarz-Schwarz

3B4 ISOFIX und Top Tether
auf den äußeren Rücksitzen
und Beifahrersitz I-Size für
Beifahrersitz und äußere
Sitze 2. SR

3FP Smart Glas
Panoramadach

3LJ Türverkleidung in
Kunststoff mit Insert
Armauflage in Kunstleder

4A4 Sitzheizung für
Vordersitze sowie die
äußeren Sitze der 2. Sitzreihe
im Fahrgastraum getrennt
regelbar

4DM Elektrische
Schiebefenster im
Fahrgastraum vorn links

4EM Elektrische
Schiebefenster im
Fahrgastraum vorn rechts

5LX Getriebe Übersetzung
11.3 47 und 9.8 09

5Q8 Schiebetür links
elektrisch mit easy open und
easy close Funktion

5R8 Schiebetür rechts
elektrisch mit easy open und
easy close Funktion

66S 4 Leichtmetallräder
Caracas 8.5 J x 21 vorn 10 J x
21 hinten in Schwarz

79H Spurwechselassistent
Side Assist Ausparkassistent
und Ausstiegswarner

FT4 Memory-Funktion für
Parkassistent Park Assist

G02 Dämpfung vorn Sport

G8L Systemdrehmoment
AWD Ausführung 1
Grundmotor ist: T65

H3W Reifen HL 235/45 R21
104T XL / EU vorn Reifen
265/40 R21 108T XL / EU
hinten

L1I Elektro-Motor
Systemleistung 250KW
Grundmotor ist:
T4K/T65/TR3/T3H/
T0J/T0W/N25/T3L/T3M/T3N/T4
N

N0R Sitzmittelbahnen der
Vordersitze und der äußeren
Rücksitzplätze in Mikrovlies
GTX Premium

PCA Frontscheibe in
Wärmeschutzglas (Abwahl
Beheizbarkeit Frontscheibe)

QL6 Verbundsicherheitsglas
geräuschdämmend für
Seitenscheiben Heckscheibe
und Seitenscheiben hinten
abgedunkelt

ZA9 Assistenzpaket Plus inkl.
Travel Assist und
Umgebungsansicht Area View
inkl. Rückfahrkamera Rear
View

ZE8 Open & Close Paket Plus

ZR0 Leichtmetallräder
Caracas 8.5 J x 21 vorn 10 J x
21 hinten in Schwarz
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse A
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 7UT Navigationssystem Discover Pro, 8G4 Dynamische Fernlichtregulierung
Dynamic Light Assist für LED-Matrix-Scheinwerfer, 1M6 Anhängevorrichtung anklappbar mit elektrischer
Entriegelung,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 6I6 Fahrerassistent Travel Assist inklusive Spurhalteassistent Lane Assist und
Emergency Assist, 8Q5 Leuchtweitenregulierung dynamisch mit dynamischem Kurvenfahrlicht, 8T3 Automatische
Distanzregelung ACC Stop & Go, KA6 Umgebungsansicht Area View inklusive Rückfahrkamera Rear View, 7K1
Reifenkontrollanzeige, 8J3 Notbremsassistent Front Assist mit Fußgänger- und Radfahrererkennung, QR9
Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1N3 Servolenkung elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig geregelt, 1X1 Allradantrieb,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9WJ App-Connect inkl. App-Connect
Wireless für Apple CarPlay und Android Auto, KS1 Head-Up Display, QV3 Digitaler Radioempfang (DAB+),|\\**INTERIEUR**,
4D7 Vordersitze mit Massagefunktion, 4L6 Sicherheitsinnenspiegel automatisch abblendend, 6M3 Netztrennwand, 9ZP
Mobiltelefon-Schnittstelle Comfort mit induktiver Ladefunktion, L0L Linkslenker, 4GS Frontscheibe in Wärmeschutzglas, QQ9
Ambientebeleuchtung 30-farbig, ZJ7 7-Sitzer Paket,|\\**LICHT & SICHT**, 6YD Außenspiegel elektrisch einstell- anklapp- und
beheizbar mit Beifahrerspiegelabsenkung,|\\**RÄDER**, 1S3 Bordwerkzeug und Tire Mobility Set: 12-Volt-Kompressor und
Reifendichtmittel,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 1JC Dämpfung hinten Sport, 7AL Diebstahl-Alarmanlage mit
Innenraumüberwachung Back-up-Horn und Abschleppschutz, G1Z Getriebe für Elektroantrieb ( 1-Gang ), 1AC Anti-Blockier-
System (ABS), 4K6 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Schließ- und Startsystem Keyless Advanced mit
Safesicherung,|\\**EXTERIEUR**, 5I6 Elektrische Heckklappe (öffnend und schließend) mit Easy Open und Easy Close-
Funktion,|\\**Weitere Merkmale**, 01M Zulässiges Gesamtgewicht 3.400 kg, 0KE Design-Plaketten D-Säule in Schwarz-
Schwarz, 1KC 13 Trommelbremsen hinten mit elektrischer Feststellbremse, 1LW 19 Scheibenbremsen vorn mit
Bremsbeschlagverschleißanzeige, 1NM Kunststoffblende in Schwarz, 1PE Radschrauben mit erweitertem Diebstahlschutz,
1R8 Sitzeinstellung elektrisch für beide Vordersitze mit Memory und Fahrerseite mit Smart Comfort Einstiegshilfe, 2ZP
Multifunktionslenkrad in Leder mit Touch-Bedienung beheizbar, 3B4 ISOFIX und Top Tether auf den äußeren Rücksitzen und
Beifahrersitz I-Size für Beifahrersitz und äußere Sitze 2. SR, 3FP Smart Glas Panoramadach, 3KQ Rücksitzbank/-lehne geteilt
umlegbar plus 2 entnehmbare Sitze in der 3. Sitzreihe, 3LJ Türverkleidung in Kunststoff mit Insert Armauflage in Kunstleder,
3ME Teppichbodenbelag (Tuftingvelours) trittverstärkt, 3QH Dreipunkt-Automatiksicherheitsgurte vorn mit Gurt- und
Endbeschlagsstraffer und Höheneinstellung, 3ZU Dreipunkt-Automatik-Sicherheitsgurte hinten außen mit ECE-Label, 4A4
Sitzheizung für Vordersitze sowie die äußeren Sitze der 2. Sitzreihe im Fahrgastraum getrennt regelbar, 4DM Elektrische
Schiebefenster im Fahrgastraum vorn links, 4EM Elektrische Schiebefenster im Fahrgastraum vorn rechts, 4S1 Armlehnen für
Vordersitze beidseitig, 4UF Airbags für Fahrer und Beifahrer mit Beifahrerairbag-Deaktivierung, 5BR Multiflexboard inklusive
zwei Faltboxen, 5LX Getriebe Übersetzung 11.3 47 und 9.8 09, 5PN Fahrzeugklassen-Differenzierung -15A, 5Q8 Schiebetür
links elektrisch mit easy open und easy close Funktion, 5R8 Schiebetür rechts elektrisch mit easy open und easy close
Funktion, 5XJ Sonnenblenden mit Spiegel beleuchtet mit Airbag-Label auf Sonnenblende und B-Säule, 66S 4
Leichtmetallräder Caracas 8.5 J x 21 vorn 10 J x 21 hinten in Schwarz, 6C2 Seiten- und Kopfairbags für Fahrer und Beifahrer
sowie Mittenairbag vorn, 6FG Außenspiegelgehäuse in Schwarz hochglanz und Türgriffe in Wagenfarbe, 6T2
Innenbeleuchtung im Fußraum vorn und hinten, 79H Spurwechselassistent Side Assist Ausparkassistent und
Ausstiegswarner, 7PG Plattformgruppenklasse 7, 7W2 Proaktives Insassenschutzsystem in Verbindung mit dem Front Assist,
8A2 Parkassistent Park Assist Plus inkl. Einparkhilfe, 8DB Radio Ready 2 Discover mit 32.8 cm (12.9 ) Touch-Farbdisplay, 8I6
Lendenwirbelstütze vorn pneumatisch einstellbar mit Massagefunktion, 8IV IQ.LIGHT - LED-Matrix-Scheinwerfer mit
automatischer Fahrlichtschaltung Schlechtwetterlicht Begrüßungsfunktion, 8N6 Scheibenwischer-Intervallschaltung mit
Regensensor inkl. USB-C-Ladebuchse z.B. für Dashcam Ladeleistung bis zu 15 W, 9AH 3 Zonen Klimaanlage Air Care
Climatronic mit Standklimatisierung und 2. Klimaanlage im Fahrgastraum, 9CL Vorfeldbeleuchtung am Heck, 9DB Zellmodul
L, 9E1 LED-Gepäckraumbeleuchtung, 9JA Nichtraucherausführung (o. Anzünder mit Wanderascher), 9VC Soundsystem
Harman Kardon 12+1 Lautsprecher 700 Watt Gesamtleistung digitaler 16-Kanal-Verstärker Subwoofer, 9Z0
Betriebsspannung 12 Volt mit 12 Volt Steckdose im Laderaum, A9Q GTX, EL5 Vorbereitet für We Connect (Plus) oder VW
Connect (Plus) Online-UpdateFähigkeit (außer für Sonderumbauten), EM2 Ablenkungs- und Müdigkeitserkennung, FT4
Memory-Funktion für Parkassistent Park Assist, G02 Dämpfung vorn Sport, G8L Systemdrehmoment AWD Ausführung 1
Grundmotor ist: T65, GV1 Vorbereitung Alcohol Interlock, H3W Reifen HL 235/45 R21 104T XL / EU vorn Reifen 265/40 R21
108T XL / EU hinten, J0H Batterie 340A (58Ah), J8A Hochvolt-Batterie 91 kWh (brutto), L1I Elektro-Motor Systemleistung
250KW Grundmotor ist: T4K/T65/TR3/T3H/ T0J/T0W/N25/T3L/T3M/T3N/T4N, LT2 Intelligent Speed Assist inkl.
Geschwindigkeitsbegrenzer, N0R Sitzmittelbahnen der Vordersitze und der äußeren Rücksitzplätze in Mikrovlies GTX
Premium, NI1 Mit Erfüllung UN-ECE Cybersecurity und Software-Update-Management, NZ2 Notrufsystem eCall
Voraussetzung: Verfügbarkeit benötigter Mobilfunknetze, PCA Frontscheibe in Wärmeschutzglas (Abwahl Beheizbarkeit
Frontscheibe), Q2J Komfortsitz links und rechts in der 1. Sitzreihe, QE3 ID. Buzz Box Mittelkonsole entnehmbar mit div.
Ablagen und Aufnahmepunkten im Fahrzeugboden zwischen den Vordersitzen, QH1 Sprachassistent IDA, QL6
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Verbundsicherheitsglas geräuschdämmend für Seitenscheiben Heckscheibe und Seitenscheiben hinten abgedunkelt, QW5
Einfassung der zentralen Bedienungselemente in Schwarz, T65 Elektro-Motor Aggr.0EJ.D und 0ET.A, U9E 2 USB-C-
Schnittstellen in der I-Tafel USB-C-Ladebuchsen für Beifahrer und hintere Sitze Ladeleistung bis zu 45 W, V7G
Softwareverbund Ausführung 5 UN-ECE, ZA9 Assistenzpaket Plus inkl. Travel Assist und Umgebungsansicht Area View inkl.
Rückfahrkamera Rear View, ZE8 Open & Close Paket Plus, ZR0 Leichtmetallräder Caracas 8.5 J x 21 vorn 10 J x 21 hinten in
Schwarz

Int.KnNr: 24163_IKA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


